



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 110 561
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DATEK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ulvenveien 111 0665 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Anderen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	0	0
Avskrivning driftsmidler	4	0	0
Annen driftskostnad	5, 6	92 062	84 854
Sum kostnader		92 062	84 854
Driftsresultat		-92 062	-84 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap		0	2 000 000
Annen renteinntekt		108	103
Annen finansinntekt		40 000	0
Sum finansinntekter		40 108	2 000 103
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	4 503	0
Sum finanskostnader		4 503	0
Netto finans		35 605	2 000 103
Resultat før skattekostnad		-56 456	1 915 249
Skattekostnad	8, 9	0	0
Årsresultat		-56 456	1 915 249
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	291 690
Annen egenkapital	10	-56 456	1 623 559
Sum overføringer og disponeringer		-56 456	1 915 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Verktøy og transportmidler	4, 11	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	23 132 304	23 132 304
Investeringer i aksjer		700 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		23 832 304	23 142 304
Sum anleggsmidler		23 832 304	23 142 304
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	0	0
Andre kortsiktige fordringer	13	0	0
Konsernfordringer		0	778 854
Sum fordringer		0	778 854
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	265 579	116 676
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		265 579	116 676
Sum omløpsmidler		265 579	895 530



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		24 097 883	24 037 834
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	1 344 512	1 344 512
Beholdning av egne aksjer	10, 15	-37 105	-37 105
Overkurs	10	12 100	12 100
Sum innskutt egenkapital		1 319 507	1 319 507
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	22 653 870	22 710 326
Sum opptjent egenkapital		22 653 870	22 710 326
Sum egenkapital		23 973 377	24 029 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 819	0
Skyldige offentlige avgifter	14	0	0
Kortsiktig konserngjeld	7	121 687	0
Annen kortsiktig gjeld	11	0	8 000
Sum kortsiktig gjeld		124 505	8 000
Sum gjeld		124 505	8 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 097 882	24 037 834



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	191 664 374	215 487 309
Annen driftsinntekt		128 818	4 413
Sum inntekter		191 793 192	215 491 721
Kostnader			
Varekostnad		76 311 599	99 423 179
Lønnskostnad	2, 3	95 138 278	90 405 630
Avskrivning driftsmidler	4	317 224	402 405
Annen driftskostnad	5, 6	17 259 226	17 495 024
Sum kostnader		189 026 326	207 726 237
Driftsresultat		2 766 866	7 765 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-819 131	825 138
Annen finansinntekt		42 266	614
Sum finansinntekter		-776 865	825 752
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	0
Annen rentekostnad		669 182	247 564
Annen finanskostnad		0	60 037
Sum finanskostnader		669 182	307 600
Netto finans		-1 446 047	518 152
Resultat før skattekostnad		1 320 818	8 283 636
Skattekostnad	8, 9	322 697	1 847 191
Årsresultat		998 121	6 436 445
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	291 690
Annen egenkapital	10	998 121	6 144 755
Sum overføringer og disponeringer		998 121	6 436 445



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Verktøy og transportmidler	4, 11	578 712	768 251
Sum varige driftsmidler		578 712	768 251
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	0	0
Investeringer i aksjer		700 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		700 000	10 000
Sum anleggsmidler		1 278 712	778 251
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	3 676 932	3 553 363
Sum varer		3 676 932	3 553 363
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	38 501 563	56 496 832
Andre kortsiktige fordringer	13	4 269 656	4 016 339
Sum fordringer		42 771 220	60 513 170
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	13 345 014	4 568 825
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 345 014	4 568 825
Sum omløpsmidler		59 793 166	68 635 358
SUM EIENDELER		61 071 878	69 413 609



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	1 344 512	1 344 512
Beholdning av egne aksjer	10, 15	-37 105	-37 105
Overkurs	10	12 100	12 100
Sum innskutt egenkapital		1 319 507	1 319 507
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	17 442 871	16 444 750
Sum opptjent egenkapital		17 442 871	16 444 750
Sum egenkapital		18 762 378	17 764 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	2 802 560	2 479 862
Sum avsetninger for forpliktelser		2 802 560	2 479 862
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 802 560	2 479 862
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 232	0
Leverandørgjeld		10 637 086	16 897 661
Skyldige offentlige avgifter	14	12 363 660	12 822 049
Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	16 497 961	19 449 780
Sum kortsiktig gjeld		39 506 940	49 169 490
Sum gjeld		42 309 500	51 649 352
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 071 878	69 413 609



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 640407

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 110 561
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DATEK HOLDING AS
Forretningsadresse: Ulvenveien 111
0665 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Anderen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 110 561
DATEK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	0	0
Avskrivning driftsmidler	4	0	0
Annen driftskostnad	5, 6	92 062	84 854
Sum kostnader		92 062	84 854
Driftsresultat		-92 062	-84 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap		0	2 000 000
Annen renteinntekt		108	103
Annen finansinntekt		40 000	0
Sum finansinntekter		40 108	2 000 103
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	4 503	0
Sum finanskostnader		4 503	0
Netto finans		35 605	2 000 103
Resultat før skattekostnad		-56 456	1 915 249
Skattekostnad	8, 9	0	0
Årsresultat		-56 456	1 915 249
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	291 690
Annen egenkapital	10	-56 456	1 623 559
Sum overføringer og disponeringer		-56 456	1 915 249



Organisasjonsnr: 916 110 561
DATEK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Verktøy og transportmidler	4, 11	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	23 132 304	23 132 304
Investeringer i aksjer		700 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		23 832 304	23 142 304
Sum anleggsmidler		23 832 304	23 142 304
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	0	0
Andre kortsiktige fordringer	13	0	0
Konsernfordringer		0	778 854
Sum fordringer		0	778 854
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	265 579	116 676
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		265 579	116 676
Sum omløpsmidler		265 579	895 530
SUM EIENDELER		24 097 883	24 037 834
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	1 344 512	1 344 512



Beholdning av egne aksjer	10, 15	-37 105	-37 105
Overkurs	10	12 100	12 100
Sum innskutt egenkapital		1 319 507	1 319 507
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	22 653 870	22 710 326
Sum opptjent egenkapital		22 653 870	22 710 326
Sum egenkapital		23 973 377	24 029 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 819	0
Skyldige offentlige avgifter	14	0	0
Kortsiktig konserngjeld	7	121 687	0
Annen kortsiktig gjeld	11	0	8 000
Sum kortsiktig gjeld		124 505	8 000
Sum gjeld		124 505	8 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 097 882	24 037 834



Organisasjonsnr: 916 110 561
DATEK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	191 664 374	215 487 309
Annen driftsinntekt		128 818	4 413
Sum inntekter		191 793 192	215 491 721
Kostnader			
Varekostnad		76 311 599	99 423 179
Lønnskostnad	2, 3	95 138 278	90 405 630
Avskrivning driftsmidler	4	317 224	402 405
Annen driftskostnad	5, 6	17 259 226	17 495 024
Sum kostnader		189 026 326	207 726 237
Driftsresultat		2 766 866	7 765 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-819 131	825 138
Annen finansinntekt		42 266	614
Sum finansinntekter		-776 865	825 752
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	0
Annen rentekostnad		669 182	247 564
Annen finanskostnad		0	60 037
Sum finanskostnader		669 182	307 600
Netto finans		-1 446 047	518 152
Resultat før skattekostnad		1 320 818	8 283 636
Skattekostnad	8, 9	322 697	1 847 191
Årsresultat		998 121	6 436 445
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	291 690
Annen egenkapital	10	998 121	6 144 755
Sum overføringer og disponeringer		998 121	6 436 445



Organisasjonsnr: 916 110 561
DATEK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Verktøy og transportmidler	4, 11	578 712	768 251
Sum varige driftsmidler		578 712	768 251
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	0	0
Investeringer i aksjer		700 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		700 000	10 000
Sum anleggsmidler		1 278 712	778 251
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	3 676 932	3 553 363
Sum varer		3 676 932	3 553 363
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	38 501 563	56 496 832
Andre kortsiktige fordringer	13	4 269 656	4 016 339
Sum fordringer		42 771 220	60 513 170
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	13 345 014	4 568 825
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 345 014	4 568 825
Sum omløpsmidler		59 793 166	68 635 358
SUM EIENDELER		61 071 878	69 413 609
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	1 344 512	1 344 512
Beholdning av egne aksjer	10, 15	-37 105	-37 105



Overkurs	10	12 100	12 100
Sum innskutt egenkapital		1 319 507	1 319 507
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	17 442 871	16 444 750
Sum opptjent egenkapital		17 442 871	16 444 750
Sum egenkapital		18 762 378	17 764 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			
Sum avsetninger for forpliktelseser	8, 9	2 802 560	2 479 862
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 802 560	2 479 862
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 232	0
Leverandørgjeld		10 637 086	16 897 661
Skyldige offentlige avgifter	14	12 363 660	12 822 049
Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	16 497 961	19 449 780
Sum kortsiktig gjeld		39 506 940	49 169 490
Sum gjeld		42 309 500	51 649 352
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 071 878	69 413 609



Organisasjonsnr: 916 110 561
DATEK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering Konsern- og årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Ved langsiktige tilvirkningskontrakter benyttes løpende avregnings metode med fortjeneste. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost/innkjøpskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter. Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Den regnskapsmessige behandlingen av tilvirkningskontrakter utdypes ytterligere i note 1. Selskapet fører prosjektrengnskap for alle jobber. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Andre driftsinntekter (-kostnader) Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære. Varige driftsmidler Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dette gjelder dersom antatt levetid på driftsmiddelet er over 3 år og dersom kostpris overstiger kr 30 000. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende



kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, balanseføres. Avskrivninger Ordinære lineære avskrivninger er beregnet over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader. Fordringer Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Leieavtaler/leasingavtaler Leieavtaler/leasingavtaler er ikke balanseført. Pensjoner Innskuddspensjon kostnadsføres løpende. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelse som skal balanseføres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller balanseføres ikke. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Endring i regnskapsprinsipp Det er ingen endring i regnskapsprinsipp i 2024. Konsernregnskap Datek Installasjon AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Datek Holding AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Regnskapsregisteret.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	79492581.00	75423151.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12136614.00	11338540.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2319256.00	2319112.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1189827.00	1324826.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95138278.00	90405630.00

Mer om årsverk og lønn

Konsernet har 127 årsverk sysselsatt i regnskapsåret, alle i datterselskapet Datek Installasjon AS. Datterselskapet Datek Installasjon AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og



har pensjonsordning som tilfredsstillter kravene i loven. Alle ansatte er inkludert i ordningen.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 916 110 561
DATEK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning for 2024 – Konsernet Datek Holding AS

Virksomhetens art

Datek Holding AS er morselskap for Datek Installasjon AS, og eier samtlige aksjer i dette selskapet. Datek Holding AS har forretningsadresse i Oslo.

Datek Installasjon AS

Datek Installasjon AS leverer installasjons- og servicetjenester av høy kvalitet til offentlige og private virksomheter.. Selskapet er registrert elektro- og ekom-installatør. Datek Installasjon AS har Oslo og omegn som sitt primære nedslagsfelt.

Økonomisk utvikling og finansiell stilling

Datek Holding sitt konsernregnskap viser samlede inntekter i 2024 endte på MNOK 191,8 hvilket innebærer en nedgang fra MNOK 215,5 i 2023. Årsresultatet i 2024 endte på MNOK 1,0 mot MNOK 6,4 i 2023.

Styret forventer en uendret inntektsutvikling i 2025 grunnet nedgang i byggeaktiviteter i markedet. Styret forventer en bedre resultatutvikling i 2025.

Pr. 31.12.2024 hadde konsernet en total kapital på MNOK 61,1 og en egen kapital på MNOK 18,8. Ved utgangen av 2023 lå total kapitalen på MNOK 69,4 og egen kapitalen på MNOK 17,8. Egen kapitalandelen har dermed gått fra 26% ved utgangen av 2023 til 31% i 2024.

Datek Holding AS har ingen drift, men mottar utbytter fra sitt datterselskap. Datek Holding ble i 2024 medeier i innkjøps samarbeidet, Elnett Gruppen AS.

Styret anser likviditetssituasjonen for å være tilfredsstillende.

Styret anser at selskapet har moderat finansiell risiko, og at selskapets kredittrutiner medfører at kredittrisikoen er begrenset.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets, og Datek Holding AS sine, eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og det er styrets oppfatning av denne forutsetningen er til stede.

Ytre miljø

Datterselskapet Datek Installasjon AS er miljøfyrtårn, og Miljørapport til Stiftelsen Miljøfyrtårn for 2024 er innsendt.



Datek Installasjon AS

Datterselskapet Datek Installasjon AS arbeider aktivt med forbedring av sitt energiregnskap, blant annet gjennom overgang fra dieseldrevne tjenestebiler til elbiler. Selskapets virksomhet forurensrer ikke miljøet utover det som må påregnes for en virksomhet av denne typen.

Godkjenninger og sertifiseringer

Datter selskapet Datek Installasjon AS er ISO 9001:2015 sertifisert, innehar innehar Sentral godkjenning TK3 innen brann og nødlyssystemer, og er registrert elektro- og ekom-installatør.

Datterselskapet Datek Installasjon AS er godkjent opplæringsbedrift innen elektro- og telekomfaget.

Energisparende tiltak

Datterselskapet Datek Installasjon AS har i 2024 arbeidet aktivt med veiledning av ENØK-tiltak ovenfor sine kunder, og selskapet ser på ENØK-tiltak som et satsingsfelt.

Ansatte og likestilling

Det er ingen ansatte i morselskapet, Datek Holding AS. Datterselskapet Datek Installasjon AS har 127 årsverk sysselsatt i 2024. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet praksis som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har som mål å være en inkluderende arbeidsplass med tanke på religion, kjønn, etnisk opprinnelse og seksuell legning. Bedriften hadde en kvinneandel på 1,6 prosent i 2024. Det er en kvinne representert i bedriftens styre.

Rapport etter aktivitets- og redegjørelsesplikten er utarbeidet for 2023. Rapporten er ikke publisert grunnet personvern hensyn da kvinneandelen i selskapet er 1,6 prosent. Rapporten utarbeides annethvert år og rapporten for 2025 vil bli utarbeidet i første halvår 2026.

Etiske retningslinjer og ivaretagelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Datterselskapet Datek Installasjon AS etterlever og arbeider med at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blir ivare tatt. Dette gjelder i egen virksomhet og i leverandørkjeder. Åpenhetsloven pålegger selskapet plikter:

- Gjennomføring av aktsomhetsvurderinger
- Å redegjøre for aktsomhetsvurderingene
- Å svare ut informasjonskrav

Selskapets tiltak og rutiner er omtalt på hjemmesiden <https://datek-inst.no/apenhetsloven/>

Selskapets etiske retningslinjer er publisert på samme sted.

Datterselskapet Datek Installasjon AS er omfattet av åpenhetsloven og vil i tråd med lovverket utarbeide en redegjørelse for arbeidet med aktsomhetsvurderingen for 2024. Denne publiseres på selskapets nettside innen 30.06.2025.



Sykefravær

Datterselskapet Datek Installasjon AS Selskapet har aktivt arbeidet for å vedlikeholde og utvikle sin interne kontroll- og HMS-rutiner. Sykefraværet var på 6,3% i 2024, mot 7,3% i 2023.

Arbeidsmiljøet blant de ansatte er godt. Det er rapportert om to personskader som medførte sykemeldinger.

Det er etablert rutiner for oppfølging av lærlinger. Selskapet har et opplæringsprogram egnet for å styrke lærling arbeidet og gi høyere kompetanse hos selskapets lærlinger.

Selskapets og konsernets stilling

Det fremlagte resultatregnskap og balanse for 2024 gir etter styrets oppfatning en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet.

Oslo, 20. mai 2025
styret i Datek Holding AS

Roger Andersen
styrets leder

Per Jimmy Carlsson
styremedlem

Terje Måkestad
styremedlem



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

Datek Holding AS KONSERN

916110561

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Balanse

Morselskap			Konsernet		
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
0	0	Verktøy og transportmidler	4, 11	578 712	768 251
0	0	Sum varige driftsmidler	578 712	768 251	
Finansielle anleggsmidler					
23 132 304	23 132 304	Investering i datterselskap	12	0	0
700 000	10 000	Investeringer i aksjer		700 000	10 000
23 832 304	23 142 304	Sum finansielle anleggsmidler	700 000	10 000	
23 832 304	23 142 304	Sum anleggsmidler	1 278 712	778 251	
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Varer	11	3 676 932	3 553 363
0	0	Sum varer	3 676 932	3 553 363	
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	5, 11	38 501 563	56 496 832
0	778 854	Konsernfordringer		0	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer	13	4 269 656	4 016 339
0	778 854	Sum fordringer	42 771 220	60 513 170	
Bankinnskudd					
265 579	116 676	Bankinnskudd	14	13 345 014	4 568 825
265 579	116 676	Sum bankinnskudd	13 345 014	4 568 825	
265 579	895 530	Sum omløpsmidler	59 793 165	68 635 358	
24 097 883	24 037 834	SUM EIENDELER	61 071 877	69 413 609	



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Balanse

Morselskap			Konsernnet		
2024	2023	Note	2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
1 344 512	1 344 512	Aksjekapital	10, 15	1 344 512	1 344 512
-37 105	-37 105	Beholdning av egne aksjer	10, 15	-37 105	-37 105
12 100	12 100	Overkurs	10	12 100	12 100
1 319 507	1 319 507	Sum innskutt egenkapital		1 319 507	1 319 507
Opptjent egenkapital					
22 653 870	22 710 326	Annen egenkapital	10	17 442 871	16 444 750
22 653 870	22 710 326	Sum opptjent egenkapital		17 442 871	16 444 750
23 973 377	24 029 834	Sum egenkapital		18 762 378	17 764 257
Gjeld					
Avsetning og forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	8, 9	2 802 560	2 479 862
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		2 802 560	2 479 862
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		8 232	0
2 819	0	Leverandørgjeld		10 637 086	16 897 661
0	0	Skyldige offentlige avgifter	14	12 363 660	12 822 049
121 687	0	Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
0	8 000	Annen kortsiktig gjeld	11	16 497 961	19 449 780
124 505	8 000	Sum kortsiktig gjeld		39 506 940	49 169 490
124 505	8 000	Sum gjeld		42 309 499	51 649 352
24 097 883	24 037 834	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 071 877	69 413 609

Oslo, 20.05.2025

Roger Andersen
styrets leder

Per Jimmy Carlsson
styremedlem

Terje Måkestad
styremedlem



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering

Konsern- og årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Ved langsiktige tilvirkningskontrakter benyttes løpende avregnings metode med fortjeneste. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost/innkjøpskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Den regnskapsmessige behandlingen av tilvirkningskontrakter utdypes ytterligere i note 1.

Selskapet fører prosjektregnskap for alle jobber. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dette gjelder dersom antatt levetid på driftsmiddelet er over 3 år og dersom kostpris overstiger kr 30 000. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, balanseføres.

Avskrivninger

Ordinære lineære avskrivninger er beregnet over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Leieavtaler/leasingavtaler

Leieavtaler/leasingavtaler er ikke balanseført.

Pensjoner

Innskuddspensjon kostnadsføres løpende. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelse som skal balanseføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Endring i regnskapsprinsipp

Det er ingen endring i regnskapsprinsipp i 2024.

Konsernregnskap

Datek Installasjon AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Datek Holding AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Regnskapsregisteret.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Hoveddelen av selskapet aktivitet består av helhetlige løsninger innen data, telekom og elektro. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, løpende estimeringer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

I spesielle tilfeller hvor det knytter seg usikkerhet til estimert fortjeneste og/eller fullføringsgrad anvendes løpende avregning uten fortjeneste. Det avsettes for forventet tap på kontrakter når vurdering av prosjektet tilsier dette, uavhengig av fullføringsgrad og valg av metode.

	2024	2023
Prosjekter under utførelse (kontraktsum)	74 651 033	121 432 641
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	8 161 852	3 786 717
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. kontrakt	0	0
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Forskuddsfakturert produksjon	0	0
Inntekter på igangværende prosjekter	66 853 615	96 439 255
Direkte kostnader på igangværende prosjekter	45 552 867	78 818 384
Netto resultatført igangværende prosjekter	21 300 748	21 620 871

Note 2 - Lønnskostnader

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	79 492 581	75 423 151
Arbeidsgiveravgift	12 136 614	11 338 540
Pensjonskostnader	2 319 256	2 319 112
Andre relaterte ytelser	1 189 827	1 324 826
Sum	95 138 278	90 405 630

Mer om årsverk og lønn

Konsernet har 127 årsverk sysselsatt i regnskapsåret, alle i datterselskapet Datek Installasjon AS.

Datterselskapet Datek Installasjon AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Alle ansatte er inkludert i ordningen.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Ytelser til ledende personer i konsernet	Daglig leder	Styret *
Lønninger	1 786 636	2 341 933
Pensjon	73 867	139 994
Styregodtgjørelse	0	411 876
Annen godtgjørelse	163 742	305 638
Sum	2 024 245	3 199 441

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder i Datek Installasjon AS ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder og styremedlemmer som mottar lønn er med på selskapets ordinære OTP ordning.

(*) Morselskapet Datek Holding AS har ingen ansatte og styreverv honoreres ikke.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 4 - Varige driftsmidler

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Kontor- maskiner	Verktøy, maskiner	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	643 233	2 505 907	1 932 689	5 081 829
Tilgang i året	-	103 391	41 476	144 867
Avgang i året	-	-	-779 974	-779 974
Tilbakeført ved utrangering mv.	-	-	-	0
Anskaffelseskost 31.12	643 233	2 609 298	1 194 191	4 446 722
Samlede avskrivn. 01.01	-402 396	-2 047 781	-1 933 401	-4 383 578
Avskrevet i året	-119 575	-174 518	-23 131	-317 224
Tilbakeført ved utrangering/salg	-	-	832 792	832 792
Samlede avskr. 31.12	-521 972	-2 222 299	-1 123 740	-3 868 011
Bokført verdi pr 31.12	121 261	387 000	70 451	578 712
Lineær avskrivningssats	30 %	20 % - 33 %	20 %	

Note 5 - Kundefordringer (konsern)

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	33 398 454	54 893 130
Opptjent ikke fakturert inntekt	8 161 852	3 786 717
Avsetning til tap	-3 058 742	-2 183 015
Kundefordringer 31.12	38 501 563	56 496 832
	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	875 727	0
Årets konstaterte tap på fordringer	1 133 675	99 622
Tap på fordringer	2 009 401	99 622

Note 6 - Revisjon

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Morselskap 2024	Morselskap 2023	Konsern 2024	Konsern 2023
Revisjonshonorar				
Revisjon inkludert års- og konsernregnskap	47 000	43 000	363 000	312 000
Øvrig bistand	24 500	17 500	55 000	44 000
Sum	71 500	60 500	418 000	356 000

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Datek Installasjon AS	0	-121 687	-121 687	778 854



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 8 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	1 320 819	8 283 636
Permanente forskjeller	49 532	27 878
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-561 449	-8 869 483
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-905 357	0
Skattepliktig inntekt	-96 455	-557 969

Morselskapet

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-56 456	1 915 249
Permanente forskjeller	-40 000	-2 000 058
Skattepliktig inntekt	-96 456	-84 809

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-822 232	-648 087	-174 145
Omløpsmidler	19 506 545	18 493 849	1 012 696
Fremførbart underskudd	-5 620 046	-4 811 145	-808 901
Andre forskjeller	507 835	604 291	-96 456
Kortsiktig gjeld	-2 300 000	-900 000	-1 400 000
Netto forskjeller	11 272 102	12 738 908	-1 466 806
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	11 272 102	12 738 908	-1 466 806
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	2 479 862	2 802 559	-322 697

Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-507 835	-604 291	96 456
Netto forskjeller	-507 835	-604 291	96 456
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-507 835	-604 291	96 456
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 10 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital per 01.01	1 344 512	-37 105	12 100	16 444 750	17 764 257
Årets resultat	0	0	0	998 121	998 121
Egenkapital per 31.12	1 344 512	-37 105	12 100	17 442 871	18 762 378

Egenkapitalprosent	2024	2023
	31%	26%

Morselskapet

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital per 01.01	1 344 512	-37 105	12 100	22 710 326	24 029 833
Årets resultat	0	0	0	-56 456	-56 456
Egenkapital per 31.12	1 344 512	-37 105	12 100	22 653 870	23 973 377

Egenkapitalprosent	2024	2023
	99,48%	99,96%

Note 11 - Garantier og sikkerhetsstillelse

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Garantier og kreditter	2024
Innvilget kasse- og kortkreditt	12 150 000
Kontraktbeløpsgarantier	1 670 000
Husleiegaranti	1 100 000
Øvrige garantier	55 944

Sikkerhetsstillelse for garantier og kreditter	2024
Kundefordringer, varelager og driftstilbehør	32 000 000
Bokført verdi av eiendeler stilt til sikkerhet	37 654 098

Inkludert i annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Regnskapsmessig garantiavsetning	900 000	2 300 000

Note 12 - Investeringer i datterselskaper

Morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eierandel (%)	Stemmerett (%)	Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
Datek	Oslo	100,00	100,00	23 132 304	1 054 577	17 921 305
Installasjon AS						
Sum				23 132 304		

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 14 - Bankinnskudd

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	3 126 558
Skyldig skattetrekk	-2 995 697

Note 15 - Aksjekapital

Morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	262 600	5,12	1 344 512

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Roger Andersen	100 750	38,37	Ordinære
Per Jimmy Carlsson	100 750	38,37	Ordinære
Terje Måkestad	52 553	20,01	Ordinære
Bjarne Stokmann	1 300	0,50	Ordinære
Datek Holding AS (egne aksjer)	7 247	2,76	Ordinære
Totalt antall aksjer	262 600	100	



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
-56 456	1 915 249		1 320 818	8 283 636
-40 000	0		-168 818	21 193
0	0		317 224	402 405
0	0		-123 569	5 151
0	0		17 995 268	-23 172 329
2 819	-9 178		-6 260 575	2 984 943
892 541	-792 058		-3 663 525	10 322 705
798 903	1 114 013		9 416 823	-1 152 296
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		-1 133	393 136
650 000	0		650 000	-23 121 111
-650 000	0		-648 867	22 727 975
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		8 232	0
0	291 690		0	291 690
0	-291 690		8 232	-291 690
148 903	822 323		8 776 189	21 283 989
116 676	44 353		4 568 825	7 191 110
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
265 579	116 676		10 218 456	711 222
0	0		3 126 558	3 857 603
265 579	116 676		13 345 014	4 568 825



Elektronisk signatur

Signert av

Andersen, Roger



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:53:36

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Carlsson, Per Jimmy



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 13:01:23

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Måkestad, Terje



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

21.05.2025 10:29:06

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

**PKF ReVisjon AS**

Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00

post@pkf.no

pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Datek Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024*Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet for Datek Holding AS som viser et underskudd i selskapsregnskapet på kr 56 456 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 998 121.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemsselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.



- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 20. mai 2025

PKF REVISJON AS

Øyvind Solberg
statsautorisert revisor



Årsberetning for 2024 – Konsernet Datek Holding AS

Virksomhetens art

Datek Holding AS er morselskap for Datek Installasjon AS, og eier samtlige aksjer i dette selskapet. Datek Holding AS har forretningsadresse i Oslo.

Datek Installasjon AS

Datek Installasjon AS leverer installasjons- og servicetjenester av høy kvalitet til offentlige og private virksomheter.. Selskapet er registrert elektro- og ekom-installatør. Datek Installasjon AS har Oslo og omegn som sitt primære nedslagsfelt.

Økonomisk utvikling og finansiell stilling

Datek Holding sitt konsernregnskap viser samlede inntekter i 2024 endte på MNOK 191,8 hvilket innebærer en nedgang fra MNOK 215,5 i 2023. Årsresultatet i 2024 endte på MNOK 1,0 mot MNOK 6,4 i 2023.

Styret forventer en uendret inntektsutvikling i 2025 grunnet nedgang i byggeaktiviteter i markedet. Styret forventer en bedre resultatutvikling i 2025.

Pr. 31.12.2024 hadde konsernet en total kapital på MNOK 61,1 og en egen kapital på MNOK 18,8. Ved utgangen av 2023 lå total kapitalen på MNOK 69,4 og egen kapitalen på MNOK 17,8. Egen kapitalandelen har dermed gått fra 26% ved utgangen av 2023 til 31% i 2024.

Datek Holding AS har ingen drift, men mottar utbytter fra sitt datterselskap. Datek Holding ble i 2024 medeier i innkjøps samarbeidet, Elnett Gruppen AS.

Styret anser likviditetssituasjonen for å være tilfredsstillende.

Styret anser at selskapet har moderat finansiell risiko, og at selskapets kredittrutiner medfører at kredittrisikoen er begrenset.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets, og Datek Holding AS sine, eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og det er styrets oppfatning av denne forutsetningen er til stede.

Ytre miljø

Datterselskapet Datek Installasjon AS er miljøfyrtårn, og Miljørapport til Stiftelsen Miljøfyrtårn for 2024 er innsendt.



Datek Installasjon AS

Datterselskapet Datek Installasjon AS arbeider aktivt med forbedring av sitt energiregnskap, blant annet gjennom overgang fra dieseldrevne tjenestebiler til elbiler. Selskapets virksomhet forurensrer ikke miljøet utover det som må påregnes for en virksomhet av denne typen.

Godkjenninger og sertifiseringer

Datter selskapet Datek Installasjon AS er ISO 9001:2015 sertifisert, innehar innehar Sentral godkjenning TK3 innen brann og nødlyssystemer, og er registrert elektro- og ekom-installatør.

Datterselskapet Datek Installasjon AS er godkjent opplæringsbedrift innen elektro- og telekomfaget.

Energisparende tiltak

Datterselskapet Datek Installasjon AS har i 2024 arbeidet aktivt med veiledning av ENØK-tiltak ovenfor sine kunder, og selskapet ser på ENØK-tiltak som et satsingsfelt.

Ansatte og likestilling

Det er ingen ansatte i morselskapet, Datek Holding AS. Datterselskapet Datek Installasjon AS har 127 årsverk sysselsatt i 2024. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet praksis som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har som mål å være en inkluderende arbeidsplass med tanke på religion, kjønn, etnisk opprinnelse og seksuell legning. Bedriften hadde en kvinneandel på 1,6 prosent i 2024. Det er en kvinne representert i bedriftens styre.

Rapport etter aktivitets- og redegjørelsesplikten er utarbeidet for 2023. Rapporten er ikke publisert grunnet personvern hensyn da kvinneandelen i selskapet er 1,6 prosent. Rapporten utarbeides annethvert år og rapporten for 2025 vil bli utarbeidet i første halvår 2026.

Etiske retningslinjer og ivaretagelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Datterselskapet Datek Installasjon AS etterlever og arbeider med at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blir ivare tatt. Dette gjelder i egen virksomhet og i leverandørkjeder. Åpenhetsloven pålegger selskapet plikter:

- Gjennomføring av aktsomhetsvurderinger
- Å redegjøre for aktsomhetsvurderingene
- Å svare ut informasjonskrav

Selskapets tiltak og rutiner er omtalt på hjemmesiden <https://datek-inst.no/apenhetsloven/>

Selskapets etiske retningslinjer er publisert på samme sted.

Datterselskapet Datek Installasjon AS er omfattet av åpenhetsloven og vil i tråd med lovverket utarbeide en redegjørelse for arbeidet med aktsomhetsvurderingen for 2024. Denne publiseres på selskapets nettside innen 30.06.2025.



Sykefravær

Datterselskapet Datek Installasjon AS Selskapet har aktivt arbeidet for å vedlikeholde og utvikle sin interne kontroll- og HMS-rutiner. Sykefraværet var på 6,3% i 2024, mot 7,3% i 2023.

Arbeidsmiljøet blant de ansatte er godt. Det er rapportert om to personskader som medførte sykemeldinger.

Det er etablert rutiner for oppfølging av lærlinger. Selskapet har et opplæringsprogram egnet for å styrke lærling arbeidet og gi høyere kompetanse hos selskapets lærlinger.

Selskapets og konsernets stilling

Det fremlagte resultatregnskap og balanse for 2024 gir etter styrets oppfatning en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet.

Oslo, 20. mai 2025
styret i Datek Holding AS

Roger Andersen
styrets leder

Per Jimmy Carlsson
styremedlem

Terje Måkestad
styremedlem



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

Datek Holding AS KONSERN

916110561

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Balanse

Morselskap			Konsernet		
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
0	0	Verktøy og transportmidler	4, 11	578 712	768 251
0	0	Sum varige driftsmidler	578 712	768 251	
Finansielle anleggsmidler					
23 132 304	23 132 304	Investering i datterselskap	12	0	0
700 000	10 000	Investeringer i aksjer		700 000	10 000
23 832 304	23 142 304	Sum finansielle anleggsmidler	700 000	10 000	
23 832 304	23 142 304	Sum anleggsmidler	1 278 712	778 251	
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Varer	11	3 676 932	3 553 363
0	0	Sum varer	3 676 932	3 553 363	
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	5, 11	38 501 563	56 496 832
0	778 854	Konsernfordringer		0	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer	13	4 269 656	4 016 339
0	778 854	Sum fordringer	42 771 220	60 513 170	
Bankinnskudd					
265 579	116 676	Bankinnskudd	14	13 345 014	4 568 825
265 579	116 676	Sum bankinnskudd	13 345 014	4 568 825	
265 579	895 530	Sum omløpsmidler	59 793 165	68 635 358	
24 097 883	24 037 834	SUM EIENDELER	61 071 877	69 413 609	



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Balanse

Morselskap			Konsernnet		
2024	2023	Note	2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
1 344 512	1 344 512	Aksjekapital	10, 15	1 344 512	1 344 512
-37 105	-37 105	Beholdning av egne aksjer	10, 15	-37 105	-37 105
12 100	12 100	Overkurs	10	12 100	12 100
1 319 507	1 319 507	Sum innskutt egenkapital		1 319 507	1 319 507
Opptjent egenkapital					
22 653 870	22 710 326	Annen egenkapital	10	17 442 871	16 444 750
22 653 870	22 710 326	Sum opptjent egenkapital		17 442 871	16 444 750
23 973 377	24 029 834	Sum egenkapital		18 762 378	17 764 257
Gjeld					
Avsetning og forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	8, 9	2 802 560	2 479 862
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		2 802 560	2 479 862
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		8 232	0
2 819	0	Leverandørgjeld		10 637 086	16 897 661
0	0	Skyldige offentlige avgifter	14	12 363 660	12 822 049
121 687	0	Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
0	8 000	Annen kortsiktig gjeld	11	16 497 961	19 449 780
124 505	8 000	Sum kortsiktig gjeld		39 506 940	49 169 490
124 505	8 000	Sum gjeld		42 309 499	51 649 352
24 097 883	24 037 834	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 071 877	69 413 609

Oslo, 20.05.2025

Roger Andersen
styrets leder

Per Jimmy Carlsson
styremedlem

Terje Måkestad
styremedlem



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering

Konsern- og årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Ved langsiktige tilvirkningskontrakter benyttes løpende avregnings metode med fortjeneste. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost/innkjøpskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Den regnskapsmessige behandlingen av tilvirkningskontrakter utdypes ytterligere i note 1.

Selskapet fører prosjektregnskap for alle jobber. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dette gjelder dersom antatt levetid på driftsmiddelet er over 3 år og dersom kostpris overstiger kr 30 000. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, balanseføres.

Avskrivninger

Ordinære lineære avskrivninger er beregnet over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Leieavtaler/leasingavtaler

Leieavtaler/leasingavtaler er ikke balanseført.

Pensjoner

Innskuddspensjon kostnadsføres løpende. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelse som skal balanseføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Endring i regnskapsprinsipp

Det er ingen endring i regnskapsprinsipp i 2024.

Konsernregnskap

Datek Installasjon AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Datek Holding AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Regnskapsregisteret.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Hoveddelen av selskapet aktivitet består av helhetlige løsninger innen data, telekom og elektro. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, løpende estimeringer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

I spesielle tilfeller hvor det knytter seg usikkerhet til estimert fortjeneste og/eller fullføringsgrad anvendes løpende avregning uten fortjeneste. Det avsettes for forventet tap på kontrakter når vurdering av prosjektet tilsier dette, uavhengig av fullføringsgrad og valg av metode.

	2024	2023
Prosjekter under utførelse (kontraktsum)	74 651 033	121 432 641
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	8 161 852	3 786 717
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. kontrakt	0	0
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Forskuddsfakturert produksjon	0	0
Inntekter på igangværende prosjekter	66 853 615	96 439 255
Direkte kostnader på igangværende prosjekter	45 552 867	78 818 384
Netto resultatført igangværende prosjekter	21 300 748	21 620 871

Note 2 - Lønnskostnader

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	79 492 581	75 423 151
Arbeidsgiveravgift	12 136 614	11 338 540
Pensjonskostnader	2 319 256	2 319 112
Andre relaterte ytelser	1 189 827	1 324 826
Sum	95 138 278	90 405 630

Mer om årsverk og lønn

Konsernet har 127 årsverk sysselsatt i regnskapsåret, alle i datterselskapet Datek Installasjon AS.

Datterselskapet Datek Installasjon AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Alle ansatte er inkludert i ordningen.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Ytelser til ledende personer i konsernet	Daglig leder	Styret *
Lønninger	1 786 636	2 341 933
Pensjon	73 867	139 994
Styregodtgjørelse	0	411 876
Annen godtgjørelse	163 742	305 638
Sum	2 024 245	3 199 441

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder i Datek Installasjon AS ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder og styremedlemmer som mottar lønn er med på selskapets ordinære OTP ordning.

(*) Morselskapet Datek Holding AS har ingen ansatte og styreverv honoreres ikke.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 4 - Varige driftsmidler

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Kontor- maskiner	Verktøy, maskiner	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	643 233	2 505 907	1 932 689	5 081 829
Tilgang i året	-	103 391	41 476	144 867
Avgang i året	-	-	-779 974	-779 974
Tilbakeført ved utrangering mv.	-	-	-	0
Anskaffelseskost 31.12	643 233	2 609 298	1 194 191	4 446 722
Samlede avskrivn. 01.01	-402 396	-2 047 781	-1 933 401	-4 383 578
Avskrevet i året	-119 575	-174 518	-23 131	-317 224
Tilbakeført ved utrangering/salg	-	-	832 792	832 792
Samlede avskr. 31.12	-521 972	-2 222 299	-1 123 740	-3 868 011
Bokført verdi pr 31.12	121 261	387 000	70 451	578 712
Lineær avskrivningssats	30 %	20 % - 33 %	20 %	

Note 5 - Kundefordringer (konsern)

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	33 398 454	54 893 130
Opptjent ikke fakturert inntekt	8 161 852	3 786 717
Avsetning til tap	-3 058 742	-2 183 015
Kundefordringer 31.12	38 501 563	56 496 832
	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	875 727	0
Årets konstaterte tap på fordringer	1 133 675	99 622
Tap på fordringer	2 009 401	99 622

Note 6 - Revisjon

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Morselskap 2024	Morselskap 2023	Konsern 2024	Konsern 2023
Revisjonshonorar				
Revisjon inkludert års- og konsernregnskap	47 000	43 000	363 000	312 000
Øvrig bistand	24 500	17 500	55 000	44 000
Sum	71 500	60 500	418 000	356 000

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Datek Installasjon AS	0	-121 687	-121 687	778 854



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 8 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	1 320 819	8 283 636
Permanente forskjeller	49 532	27 878
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-561 449	-8 869 483
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-905 357	0
Skattepliktig inntekt	-96 455	-557 969

Morselskapet

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-56 456	1 915 249
Permanente forskjeller	-40 000	-2 000 058
Skattepliktig inntekt	-96 456	-84 809

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-822 232	-648 087	-174 145
Omløpsmidler	19 506 545	18 493 849	1 012 696
Fremførbart underskudd	-5 620 046	-4 811 145	-808 901
Andre forskjeller	507 835	604 291	-96 456
Kortsiktig gjeld	-2 300 000	-900 000	-1 400 000
Netto forskjeller	11 272 102	12 738 908	-1 466 806
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	11 272 102	12 738 908	-1 466 806
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	2 479 862	2 802 559	-322 697

Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-507 835	-604 291	96 456
Netto forskjeller	-507 835	-604 291	96 456
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-507 835	-604 291	96 456
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 10 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital per 01.01	1 344 512	-37 105	12 100	16 444 750	17 764 257
Årets resultat	0	0	0	998 121	998 121
Egenkapital per 31.12	1 344 512	-37 105	12 100	17 442 871	18 762 378

Egenkapitalprosent	2024	2023
	31%	26%

Morselskapet

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital per 01.01	1 344 512	-37 105	12 100	22 710 326	24 029 833
Årets resultat	0	0	0	-56 456	-56 456
Egenkapital per 31.12	1 344 512	-37 105	12 100	22 653 870	23 973 377

Egenkapitalprosent	2024	2023
	99,48%	99,96%

Note 11 - Garantier og sikkerhetsstillelse

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Garantier og kreditter	2024
Innvilget kasse- og kortkreditt	12 150 000
Kontraktbeløpsgarantier	1 670 000
Husleiegaranti	1 100 000
Øvrige garantier	55 944

Sikkerhetsstillelse for garantier og kreditter	2024
Kundefordringer, varelager og driftstilbehør	32 000 000
Bokført verdi av eiendeler stilt til sikkerhet	37 654 098

Inkludert i annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Regnskapsmessig garantiavsetning	900 000	2 300 000

Note 12 - Investeringer i datterselskaper

Morselskapet

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eierandel (%)	Stemmerett (%)	Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
Datek	Oslo	100,00	100,00	23 132 304	1 054 577	17 921 305
Installasjon AS						
Sum				23 132 304		

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Note 14 - Bankinnskudd

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	3 126 558
Skyldig skattetrekk	-2 995 697

Note 15 - Aksjekapital

Morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	262 600	5,12	1 344 512

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Roger Andersen	100 750	38,37	Ordinære
Per Jimmy Carlsson	100 750	38,37	Ordinære
Terje Måkestad	52 553	20,01	Ordinære
Bjarne Stokmann	1 300	0,50	Ordinære
Datek Holding AS (egne aksjer)	7 247	2,76	Ordinære
Totalt antall aksjer	262 600	100	



Datek Holding AS KONSERN
916 110 561

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
-56 456	1 915 249		1 320 818	8 283 636
-40 000	0		-168 818	21 193
0	0			
0	0		317 224	402 405
0	0		-123 569	5 151
0	0		17 995 268	-23 172 329
2 819	-9 178		-6 260 575	2 984 943
892 541	-792 058		-3 663 525	10 322 705
798 903	1 114 013		9 416 823	-1 152 296
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		-1 133	393 136
650 000	0		650 000	-23 121 111
-650 000	0		-648 867	22 727 975
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		8 232	0
0	291 690		0	291 690
0	-291 690		8 232	-291 690
148 903	822 323		8 776 189	21 283 989
116 676	44 353		4 568 825	7 191 110
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
265 579	116 676		10 218 456	711 222
0	0		3 126 558	3 857 603
265 579	116 676		13 345 014	4 568 825



Elektronisk signatur

Signert av

Andersen, Roger



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:53:36

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Carlsson, Per Jimmy



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 13:01:23

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Måkestad, Terje



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

21.05.2025 10:29:06

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Datek Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Datek Holding AS som viser et underskudd i selskapsregnskapet på kr 56 456 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 998 121.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemsselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelse, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.



- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 20. mai 2025

PKF REVISJON AS

Øyvind Solberg
statsautorisert revisor